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} le JARGON du storiste

Caisson

Tablier / lames

lame finale Manceuvre cordon/fige

existe en manivelle ou moteur)




} avantages

1/ Style Loft
Lames métalliques de grande largeur pour renforcer une décoration intérieure « Urban »

2/ Robuste
La qualité et I'épaisseur du feuillard aluminium assure une rigidité au store et permet de
couvrir de grande largeur.

3/ Osez la finition galons en fissu
Mariage improbable. Equipez votre store de galons verticaux en fissu pour francher avec
le coté froid du métal.

} caractéristiques

Largeur SUR MESURE de 60 & 300 cm
Hauteur SUR MESURE de 50 & 360 cm
Encombrement replié Entre 8,6 et 13,5 cm (selon la hauteur)

Nombre de supports de 2 d 6 (selon la largeur)

Lames Aluminium 50 mm
Epaisseur 23/100eme
Nombre de coloris + 16 coloris au choix

Manoeuvre Cordon, monocommande chainette, manivelle, moteur
filaire ou radio

Fixation Plafond, de face ou avec équerres de déport

Option Guidage par cable avec équerres ou pontets - Galons (14
coloris au choix)

Garantie 2 ans

Marque Bandalux (Espagne)




} Mécanisme et supports

SUPPORTS DE POSE

poses : FACE/PLAFOND
manoceuvres : CORDON/CHAINETTE/MANIVELLE/MOTEUR

Pose plafond

Pose de face avec équerre
ou pose de face prés du mur

Equerre pose defo/
Fixations %

=

Support pose plafond
ou pose de face

pose : BAIE (ENTRE MURS)
manoeuvres : CORDON/MANIVELLE/MOTEUR

(grandes dimensions)

boitiers d’extrémité

Fixation




NOMBRE DE SUPPORTS DE POSE

Largeur du store

Hauteur

jusqu'a 100cm

del101a
175cm

de 176 a
250cm

de 50 cm a 224 cm

2

3

4

de225 cm a 360 cm

3

4

5

CAISSON HAUT

LAME FINALE

Hauteur du

store

Encombre-
ment
store replié

0,30 M

8,6 cm

0,80 M

9,4 cM

1,20 M

10,0cm

1,60 M

10,6 cm

2,00 M

11,2cm

240 M

11,8 cm

2,80M

12,4 cm

300M

12,7 cm

350M

13,4 cm




} LES LAMES

+ 16 coloris au choix. Vous pourrez choisir parmi des lames :

Brillantes

Satinées

Texturées

Perforées

CORDON

La manceuvre la plus standard.

Vous tirez, d la main, un cordon et arrétez le store a la hauteur
désirée grace a un frein situé dans le profil haut.

Un autre cordon oriente les lames.

MONOCOMMANDE CHAINETTE

Pour éviter les sur-longueurs.

La chainette est constituée de petites billes en plastique tendues
par un contre-poids. Elle servira aussi bien pour la montée et la
descente du store que pour I'orientation des lames.

Avantage : pas de surplus de cordon & terre quand le store est
remonté.

option Galons obligatoire




1 canal

5 canaux

MANIVELLE

Une manceuvre manuelle pour grandes dimensions.

Avec la manivelle, vous relevez ou descendez le store et orientez
les lamelles. Manivelle fixe.

MOTEUR FILAIRE AVEC INVERSEUR

Pour le confort.

Le moteur est réglé en usine. Branchez le moteur au secteur et a
I'inverseur.
Moteur filaire 230V de marque SOMFY (garantie 5 ans).

MOTEUR RADIO AVEC TELECOMMANDE

Moins de cables apparents.

D'un clic sur la télécommande, vous pilotez votre store.
1ére télécommande d molette permettant d’orienter les lames.

La télécommande radio est idéale pour piloter plus facilement
votre store motorisé ou pour piloter plusieurs stores en méme temps.
Intéressant aussi pour limiter les cablages.

Moteur radio 230V de marque Somfy avec récepteur intégré
(garantie 5 ans)

GUIDAGE PAR CABLES

Pour maintenir le store prés de la fenétre.

Le guidage par cébles, avec équerres ou pontets, est utile pour les
fenétres basculantes ou les portes-fenétres.

Un cable traverse chaque extrémité des lames et de la lame finale
pour maintenir la foile contre la fenétre.

pose de face pontet de pose de face
ou en tableau pose au sol équerre réglable




GALONS Option obligatoire avec monocommande chainette.

Envie d’une atmosphére plus cosy, optez pour ce cas.

Bandes de tissus verticales de chagque c6té du store.

Coloris des galons

TAUPE COCOA CHOCOLAT

ROUGE FORET VERT PASTEL

BLEU LAGON BLEU NUIT GRIS MERCURE

N
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